
ZARZĄDZENIE NR 40
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej w Mirosławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Mirosławcu, środki trwałe o wartości 
początkowej brutto 8.778 zł, według zestawienia w Załączniku nr 1, zakupione w ramach realizacji zadania pn. 
"Kolorowa biblioteka małego człowieka - utworzenie Strefy Malucha - kącika czytelniczego dla najmłodszych 
uczniów, doposażenie pomieszczenia biblioteki szkolnej w nowe stanowiska komputerowe, zakup nowych, 
kolorowych regałów na książki i akcesoriów bibliotecznych (kolorowe przegródki, napisy informacyjne itp.)", 
oraz środki trwałe o wartości początkowej brutto 388.818,97 zł, według zestawienia w Załączniku nr 
2 zakupione w ramach realizacji zadania pn. Nowoczesna szkoła - przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły 
Podstawowej w Mirosławcu z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych.

§ 2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na podstawie zbiorczych dokumentów PT. 

§ 3. Przekazanie środków trwałych nastąpi do 30 kwietnia 2019 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. gospodarki komunalnej i inwestycji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 70D64904-2BF0-427F-AA63-022A64ECD3B4. Podpisany Strona 1



Za
ła

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
Za

rz
ad

ze
ni

a 
nr

 4
0 

Bu
rm

ist
rz

a 
M

iro
sła

w
ca

 z 
dn

ia
 1

8 
kw

ie
tn

ia
 2

01
9 

r. 

Id: 70D64904-2BF0-427F-AA63-022A64ECD3B4. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 4
0 

Bu
rm

ist
rz

a 
M

iro
sła

w
ca

 z 
dn

ia
 1

8 
kw

ie
tn

ia
 2

01
9 

r.

Id: 70D64904-2BF0-427F-AA63-022A64ECD3B4. Podpisany Strona 1



Id: 70D64904-2BF0-427F-AA63-022A64ECD3B4. Podpisany Strona 2



Id: 70D64904-2BF0-427F-AA63-022A64ECD3B4. Podpisany Strona 3



Id: 70D64904-2BF0-427F-AA63-022A64ECD3B4. Podpisany Strona 4




